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Hustadvika Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 6/2025 - Styremøte 6 - 2025/2026

Sted: Kulturenheten

Dato: 18. november 2025, 19:00

Deltakere: Hilde Valberg (styrets leder), Egil Vetvik (styremedlem), Terje Ingar Lyngstad
(styremedlem) og Linda Holøien (varamedlem)

Deltok ikke: Malin Kleppen (styrets nestleder), Marianne Misund og Ragnhild Elin Aas (observatør)

Møteleder: Hilde Valberg

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

24. Administrativ Orientering

Seminar om søvn, kosthold og fysisk aktivitet er fastsatt til onsdag 28. januar. Klinisk
ernæringsfysiolog Anna Øien Sønslien og Fysioterapeut og kognitiv terapeut Øyvind Try Leiner holder
temakvelden. Kjetil Håve kjører en basisøkt for utøverne som deltar, dersom vi ønsker det. Da bør vi
også velge lokaler som gir oss tilgang til hallkapasitet etter foredraget. Marianne følger opp med booking
av lokaler og utsendelse av invitasjon så snart styret har landet endelig form på tiltaket.  
7 stk er påmeldt til ledersamlingen den 25. november.
Marianne jobber med oppdatering av årshjul og har kontakt med orgbrain for å finne best mulig løsning
for oss. Anbefaler en grundigere gjennomgang over nyttår
Henvendelse er sendt til kommuneledelsen med forespørsel om å finne dato for et samarbeidsmøte.
Tilbakemelding om at hensiktsmessig tidspunkt er over nyttår når ny kultursjef er på plass. MArianne
følger opp dette. 
Kommunen har kalt inn prosjektgruppen til møte den 2. desember kl. 14.00 vedr oppfølging av
hallprosjekt. Prosjektgruppa stiller. 

25. Evaluering av prosjektstilling "Administrativ ressurs Idrettsråd"

Idrettsrådet har benyttet seg av mulighet til å bruke 5 % av de lokale aktivitetsmidlene (LAM) til å finansiere en
ansatt. Nå ønsker Idrettskretsen å gjennomføre en midtveisevaluering for å få innspill fra styret.

Målet med evalueringen er å vurdere:

Om ordningen fungerer etter hensikten
Hva som oppleves nyttig
Hva som eventuelt kan forbedres

Idrettsrådets svar er viktige for å sikre at ressursen brukes på en best mulig måte for idretten i kommunen.
Undersøkelsen ble gjennomgått og besvart i fellesskap. 

26. Budsjett Hustadvika Kommune

Kommunedirektøren i Hustadvika kommune har lagt frem sitt forslag til budsjett for formannskapet og saken skal
opp til politisk behandling i formannskapsmøte den 18.11. Saken om gratis halleie skal behandles
individuelt. Forslaget fra styret på at Marianne og Hilde utformer et utkast til høring. Styret gjøres kjent med
dette og har mulighet til innspill før innsending til kommunen. 
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27. Evaluering gratis halleie - Informasjon

I saken om gratis halleie har Idrettrådet bidratt med innspill og fakta i utformingen av den politiske saken. Det er
gledelig å se at kommunedirektøren bygger store deler av saken på saksgrunnlaget til idrettsrådet. Saken
behandles separat i kommunestyret. 

Kommunedirektørens innstilling: Hustadvika kommune viderefører ordningen med gratis halleie for perioden
2025–2028. Ordningen rettes særlig mot barn, unge og mennesker med nedsatte funksjonsevner (paraidrett).
Kommunedirektøren vil i løpet av 2026 legge frem en sak der fremtidig hallkapasitet og driftsmodeller knyttet til
idrettshallene blir nærmere vurdert.

28. Handlingsprogram for Hustadvika Idrettsråd

Styret gikk gjennom handlingsplanen og konstaterer at vi er godt i gang med å følge opp de punktene som

årsmøtet vedtok. Handlingsplanen skal fortsette å være vårt viktigste styringsdokument og dette skal være

gjenstand for regelmessig gjennomgang. 

29. Rullering handlingsplan Spillemidler

Styret gikk gjennom liste tilsendt fra kommunen. Ragnhild Aas fikk anledning til å orientere om begrunnelsen for

prioriteringene. Styret slutter seg til dette forslaget med forbehold om at det ikke kommer inn flere søknader tett

på fristen. 

* * * * *
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